
Zápis z jednání valné hromady

Zápis z jednání valné hromady spolku Mozaika Uherský Brod o.s., se sídlem Nerudova 234, 688 01
Uherský Brod, IČ 26659875, zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném KS v Brně v oddíle  L,
vložka 10368 (dále jen „společnost“) 

Dne 14. 3. 2014 od16:00 do18:00 hodin se v hotelu Monde na adrese Moravská 80, 688 01 Uherský
Brod konala valná hromada spolku (dále jen „valná hromada“). 

Jednání  valné  hromady  jakožto  nejvyššího  orgánu  spolku  se  zúčastnili  členové,  kteří  svoji
přítomnost stvrdili  podpisem v přiložené prezenční listině.U žádného z přítomných členů nebyla
zjištěna překážka výkonu hlasovacího práva v žádném případném hlasování. 

Dle ověření předsedkyně spolku Petry Málkové, která byla v souladu s čl. VI odst. 6 stanov zároveň
předsedající valné hromady, se valné hromady zúčastnilo 63 % všech členů spolku, valná hromada
byla tedy dle čl. VI odst. 8 písm. h) stanov usnášeníschopná. Zapisovatelkou valné hromady byla
zvolena Lenka Magyaricsová. 

Předsedající předložila pořad jednání: 
1. Schválení pořadu jednání 
2. Přijetí nových členů 
3. Projednání činnosti za rok 2014 a záměrů pro rok 2015 
4. Schválení uzávěrky hospodaření spolku za rok 2014 
5. Změna názvu a stanov v návaznosti na nabytí účinnosti nového občanského zákoníku 
6. Schválení úplného znění stanov 
7. Volba rady spolku 
8. Volba revizní komise spolku 
9. Závěr 

Dle prohlášení  předsedající  náležely  všechny body navrženého pořadu jednání  do působnosti  a
rozhodovací pravomoci konané valné hromady. 
V souladu s čl. VI odst. 8 písm. g) stanov připadal každému přítomnému členu při hlasování jeden
hlas a v souladu s čl. VI odst. 8 písm. h) stanov rozhodovala valná hromada nadpoloviční většinou
hlasů. 
Pořad jednání byl předložen ke schválení. 

1. Schválení pořadu jednání 
Pro schválení navrženého pořadu jednání hlasovalo 26 členů. Proti nehlasoval nikdo. Hlasování se
nezdržel  nikdo.  Předsedající  prohlásila,  že  pořad  jednání  byl  valnou  hromadou  schválen
v navrženém znění. 

2. Přijetí nových členů 
a)  Valné  hromadě  se  představil  uchazeč  o  členství  Martin  Botek,  bytem Uh.  Brod  1562.  Pro

schválení členství uchazeče hlasovalo 26 členů. Proti nehlasoval nikdo. Hlasování se nezdržel
nikdo. Předsedající prohlásila, že uchazeč byl přijat za nového člena spolku. 

b) Valné hromadě se představil  uchazeč o členství Andrea Botková, bytem Uh. Brod 1562. Pro
schválení členství uchazeče hlasovalo 26 členů. Proti nehlasoval nikdo. Hlasování se nezdržel
nikdo. Předsedající prohlásila, že uchazeč byl přijat za nového člena spolku. 

c) Valné hromadě se představil uchazeč o členství Radomír Lovecký, bytem Uh.Brod 1562. Pro
schválení členství uchazeče hlasovalo 26 členů. Proti nehlasoval nikdo. Hlasování se nezdržel

1



nikdo. Předsedající prohlásila, že uchazeč byl přijat za nového člena spolku. 
d) Valné hromadě se představil uchazeč o členství Ivana Balaštíková, bytem Uh.Brod 2460. Pro

schválení členství uchazeče hlasovalo 26 členů. Proti nehlasoval nikdo. Hlasování se nezdržel
nikdo. Předsedající prohlásila, že uchazeč byl přijat za nového člena spolku. 

e) Valné hromadě se představil uchazeč o členství Ivana Balaštíková - starší, bytem Uh.Brod 2460.
Pro  schválení  členství  uchazeče  hlasovalo  26  členů.  Proti  nehlasoval  nikdo.  Hlasování  se
nezdržel nikdo. Předsedající prohlásila, že uchazeč byl přijat za nového člena spolku. 

f) Valné hromadě se představil  uchazeč o členství Zdislava Manová, bytem Uh. Brod 891. Pro
schválení členství uchazeče hlasovalo 26 členů. Proti nehlasoval nikdo. Hlasování se nezdržel
nikdo. Předsedající prohlásila, že uchazeč byl přijat za nového člena spolku. 

3. Projednání činnosti za rok 2014 a záměrů pro rok 2015 

Předsedající seznámila valnou hromadu s uskutečněnými akcemi spolku za rok 2014: 
1. - Turnaj v bowlingu 
2. - Ozdravný pobyt Piešťany 
3. - Koncert skupiny No Name 
4. - Zájezd do Prahy 
5. - Dětský den 
6. - Vyhlídkový let 
7. - Hipoterapie v Napajedlích 
8. - Návštěva hvězdárny a opékání špekáčků 
9. - Slavnostní otevření náměstí 1. Máje 
10. - Ozdravný pobyt Velký Meder 
11. - Koncert Petra Spáleného 
12. - Střelecký turnaj o putovní pohár 
13. - Tradiční zábavný večer – Ples Mozaiky 
14. - Slavnostní večer Nadace Synot 
15. -  Sokolský volejbalový turnaj – benefiční 
16. - Vánoční koncert Petr Bende a Band 

Předsedající navrhla valné hromadě následující záměry aktivit v roce 2015: 
1. - Bowling 
2. - Vernisáž fotografií Katky Mařákové 
3. - Rekondiční pobyt Piešťany – čtyřdenní 
4. - Koncert Heleny Vondráčkové 
5. - Koncert Petra Horáčka 
6. - Koncert skupiny Kabát v Olomouci 
7. - Hipoterapie Pěnné, exkurze hřebčína Napajedla 
8. - Zájezd na Rehaprotex Brno 
9. - Den Dětí 
10. - Opékání špekáčků na hvězdárně 
11. - Výlet do Brna, plavba parníkem a návštěva planetária 
12. - Pobyt na horské chatě Jana Mikulčin Vrch 
13. - Let balónem 
14. - Týden Mobility - Otrokovice 
15. - Turnaj ve střelbě na střelnici Maršov 
16. - Ples 
17. - Wellness pobyt Bystřice pod Hostýnem 

2



4. Schválení uzávěrky hospodaření spolku za rok 2014 
Hospodářka-jednatelka  Markéta  Řeháková  z pověření  předsedající  seznámila  valnou  hromadu
s uzávěrkou hospodaření spolku za rok 2014, s příjmy a výdaji a se stavem účtu spolku. 
Proschválení  uzávěrky  hospodaření  hlasovalo  26  členů.  Proti  nehlasoval  nikdo.  Hlasování  se
nezdržel nikdo. Předsedající prohlásila, že uzávěrka hospodaření spolku za rok 2014 byla valnou
hromadou schválena. 

5. Změna názvu a stanov v návaznosti na nabytí účinnosti nového občanského zákoníku 
Člen  Mgr.  Petr  Polanský  z pověření  předsedající  seznámil  valnou  hromadu  s navrhovanými
změnami stanov spolku. 
Pro schválení navržených změn stanov hlasovalo 26 členů. Proti nehlasoval nikdo. Hlasování se
nezdržel  nikdo.  Předsedající  prohlásila,  že  všechny navržené  změny stanov spolku byly valnou
hromadou schváleny. 

6. Schválení úplného znění stanov 
Člen Mgr.Petr Polanský z pověření předsedající zapracoval schválené změny dle bodu 5. do stanov
a seznámil valnou hromadu s novým úplným zněním stanov. Úplné znění, které tvoří přílohu tohoto
zápisu, bylo předloženo valné hromadě ke schválení. 
Pro schválení nového úplného znění stanov hlasovalo 26 členů. Proti nehlasoval nikdo. Hlasování
se nezdržel  nikdo. Předsedající  prohlásila,  že  valná hromada schválila  nové úplné znění  stanov
tvořící přílohu tohoto zápisu. 

7. Volba rady spolku 
Valné hromadě bylo představeno následujících 5 kandidátů na členství v radě coby statutárním a
výkonném orgánu spolku: 

- Marcela Kučerová 
- Mgr. Petr Polanský 
- Lenka Magyaricsová 
- David Mitáček 
- Petra Málková 

- Pro zvolení kandidáta Marcela Kučerová  hlasovalo 26 členů. Proti nehlasoval nikdo. Hlasování se
nezdržel nikdo. Předsedající prohlásila, že valná hromada zvolila uvedeného kandidáta členem
rady a že kandidát volbu přijal. 

- Pro zvolení kandidáta  Mgr. Petr Polanský hlasovalo 26 členů. Proti nehlasoval nikdo. Hlasování
se nezdržel nikdo. Předsedající prohlásila, že valná hromada zvolila uvedeného kandidáta členem
rady a že kandidát volbu přijal. 

- Pro zvolení kandidáta Lenka Magyaricsová hlasovalo 26 členů. Proti nehlasoval nikdo. Hlasování
se nezdržel nikdo. Předsedající prohlásila, že valná hromada zvolila uvedeného kandidáta členem
rady a že kandidát volbu přijal. 

- Pro zvolení kandidáta David Mitáček  hlasovalo 26 členů. Proti nehlasoval nikdo. Hlasování se
nezdržel nikdo. Předsedající prohlásila, že valná hromada zvolila uvedeného kandidáta členem
rady a že kandidát volbu přijal. 

- Pro zvolení kandidáta Petra Málková hlasovalo 26 členů. Proti nehlasoval nikdo. Hlasování se
nezdržel nikdo.

Předsedající prohlásila, že valná hromada zvolila uvedeného kandidáta členem rady a že kandidát
volbu přijal. 
Poté byla valná hromada přerušena volbou předsedy rady a hospodáře-jednatele z řad zvolených

3



členů rady dle čl. VII odst. 3 stanov. Předsedající prohlásila, že rada spolku zvolila hlasy všech 5
svých  členů  předsedkyní  rady  paní  Petru  Málkovou,  která  volbu  přijala.  Předsedající  dále
prohlásila, že rada spolku zvolila hlasy všech 5 svých členů hospodářem-jednatelem paní Marcelu
Kučerovou, která volbu přijala. 

8. Volba revizní komise spolku
Valné  hromadě  byli  představeni  následující  3  kandidáti  na  členství  v revizní  komisi  coby
kontrolním orgánu spolku:

- Radek Kučera 
- Eva Daňková 
- Marie Koudelíková 

- Pro zvolení kandidáta Radek Kučera hlasovalo 26 členů. Proti nehlasoval nikdo. Hlasování se
nezdržel nikdo. Předsedající prohlásila, že valná hromada zvolila uvedeného kandidáta členem
revizní komise a že kandidát volbu přijal. 

-  Pro zvolení kandidáta Eva Daňková hlasovalo 26 členů. Proti  nehlasoval nikdo. Hlasování se
nezdržel nikdo. Předsedající prohlásila, že valná hromada zvolila uvedeného kandidáta členem
revizní komise a že kandidát volbu přijal. 

- Pro zvolení kandidáta Marie Koudelíková hlasovalo 26 členů. Proti nehlasoval nikdo. Hlasování
se nezdržel nikdo.

Předsedající prohlásila, že valná hromada zvolila uvedeného kandidáta členem revizní komise a že
kandidát volbu přijal. 
Poté byla valná hromada přerušena volbou předsedy revizní komise z řad zvolených členů revizní
komise dle čl.  IX odst. 3 stanov. Předsedající prohlásila, že revizní komise spolku zvolila hlasy
všech 3 svých členů předsedkyní revizní komise paní  Eva Daňková, která volbu přijala. 

9. Závěr 
Po skončení závěrečné rozpravy oznámila předsedající, že pořad jednání byl vyčerpán, a ukončila
jednání valné hromady. 

Podpis předsedající a předsedkyně spolku Petry Málkové ............................................... 

Podpis hospodářky-jednatelky Marcely Kučerové ............................................... 

Podpis zapisovatelky Lenky Magyaricsové ................................................ 

Přílohy: Úplné znění stanov ze dne 14. 3. 2015 
Prezenční listina

4


